te allenorum, utin deliberationibus omnes Generali, & arem obtinet et authoritatem: in execut omnibus vero id proualeret, quod contifici videretur; & posteaquam Dux Iohannes Austricus nomi: a us erat, nihil obstatum, cum ob Regis respectum, tum ob vir dignitatem, petique, ut capitulum in sealum suum formaretur. Quo ad Generalem terrae strum Generalia copiarum, dicit, senihil habere in mandatis à Republica. Posse hanc deliberationem rejici ad Principes, nempe ut opportuno tempore fieret, neque ideo foderis conclusionem prætermittendam. Sicutque haec de summopere rogatus Pontifex, neque Regi quidquam obiecerunt, quia foras nominatus Dux qui erat Dux Sabaudie, ipsius minus placebat, sed eum recusare non iubebantur.

In nominatione Imperatoris, Re, & Principum, Regi scripta approbauerunt sed Orator Venetus expresse nominari voluit Poloniæ Regem, vtptote futurum in hoc bello magni momenti, neq; eius mentio sine iniuria omitti poterat. Facta deinde est difficultas propter com- Rex Polonia pentiam loci cum Rege Lusitano: sed fuerunt & Lusitanian contenti, vt nom naretur in Capitulo illorum. contedunt. Principum, quos Papa inuitauit est, & etiam petiti Orator Venetus. Capitulum quod censu- ris subdit eos, qui sine consilio foderorum cum Turcis pacem sue concordiam tractauerint, Regi propter accepunt: sed Orator Censuras Venetus illud recit, inquiens, haec ob ligatio- nis neti. nem sub pena censuraram soluerat esse, & in decentem, quod si separatim concretur, vide- retur positum, vt Reipublica nota aliqua im- ponetur ob ea, que in alio foderis gesta sunt. Imo, respondit fuit, propter hanc solam cau- sal positum fuisse: neque aliam conditionem grauiorem electam fuisse, ideoque usum fuisse, vt hoc capitulum alteri sub: oga erat. Quidam Venetius re- obrem Venetus Orator non sine animi perturb torquebat dicit, Ig tu ponendam esse hanc oblii suras in Higationem capitulo extrahenda annona: Ita. spares. tamenque omnes intellexerunt, voluisse illum pateritorum incommodorum culpam in autores reiecte: sed paulo post subdidit, cum hi magni Principes in amicitiam insolubili: m coniunge- di sat, rem totam genetoris modis discutien- dam, & difficultates removendas esse, & Remp. semper ostendere, & ostensuram, se in bono pu- blico procurando constantissimam, & promis- forum obseruantissimam, dummodo fibi fides non frangatur.

Ad cetera deinde capitula ventum est, quibus Prada dimi- nulla difficultas obiecta est, & Orator monuit de suo capitulo prada diuidende iuxta veterem capi- tulationem addens, si Algerium, Tunetum, &